
CIPO - Guarapuava - 4ª Etapa - SÁBADO
Faz Fam Horst 30.11.2024

Clube de Orientação Lobo Bravo

Davi Meduna Zen
Clube de Orientação de Curitiba
Strecke : H Juven A
Länge : 2600m (Steigung 85m)
Zeit : 0:40:48 (15'42"/km) [Punkte : 37]

2/4 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Tiago Evaristo Filho 0:34:40 [40]
3. Caio Henrique Siqueira 0:43:50 [35]

1. 75 00:03:33 300m 11'50"/km
2. 77 00:03:27 00:07:00 282m 12'14"/km
3. 78 00:01:49 00:08:49 172m 10'34"/km
4. 80 00:05:38 00:14:27 241m 23'22"/km
5. 82 00:00:31 00:14:58 100m 5'10"/km
6. 79 00:01:33 00:16:31 120m 12'55"/km
7. 49 00:15:29 00:32:00 314m 49'19"/km
8. 301 00:04:44 00:36:44 522m 9'04"/km
9. 47 00:02:10 00:38:54 240m 9'02"/km

10. 311 00:01:40 00:40:34 178m 9'22"/km
11. 999 00:00:14 00:40:48 78m 2'59"/km
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